
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE  N. 437 / 25-11-2021

OGGETTO: PRESA D'ATTO DEI VERBALI E APPROVAZIONE GRADUATORIA
FINALE CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO, CAT C/C1, DI CUI N. 1 POSTO PER COMUNE DI
TRESIGNANA(FE) E N. 1 PER COMUNE DI RIVA DEL PO (FE)

Visti:

- la Convenzione n. 12 ADU per il trasferimento all’Unione dei Comuni Terre e Fiumi delle funzioni
relative al Servizio Personale a decorrere dal 01/01/2013;

- il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 4/2020 di nomina della Dott.ssa
Antonella Montagna a Responsabile Settore Amministrativo dell’Unione Terre e Fiumi, che
comprende l’Ufficio Unico del Personale, al quale sono state conferite tutte le funzioni relative alla
gestione del Personale;

- Richiamato il bando di concorso pubblico per esami per la copertura di n.2 posti di “Istruttore
Amministrativo” categoria giuridica C, a tempo pieno ed indeterminato di cui n.1 posto presso il
Comune di Tresignana (FE) e n.1 posto presso il Comune di Riva del Po (FE), pubblicato sulla
G.U. n. 22 del 19/03/2021, sull’Albo Unione Terre e Fiumi dall’11/02/2021 al 19/04/2021 e sul sito
Unione Terre e Fiumi dall’11/02/2021;

- Eseguite le correzioni della prova scritta, come da pubblicazione sul sito Unione in data
14/10/2021;

- Effettuata la valutazione dei candidati ammessi alla prova orale in data 11/11/2021, del cui esito,
affisso presso la sede della prova orale in data 11/11/2021, è stata data pubblicazione sul sito
Unione in data 11/11/2021;

- Richiamate le determinazioni n. 319 del 20/09/2021 e n. 398 dell’08/11/2021, di nomina della
Commissione Giudicatrice del predetto concorso;

- Preso atto dei lavori svolti dalla suddetta commissione e visti i verbali dalla stessa sottoscritti;



D E T E R M I N A

1) di approvare i verbali della Commissione relativi al concorso pubblico per esami per la copertura
di n.2 posti di “Istruttore Amministrativo” categoria giuridica C, a tempo pieno ed indeterminato, di
cui n.1 posto presso il Comune di Tresignana (FE) e n.1 posto presso il Comune di Riva del Po
(FE), che si conservano agli atti;

2) di approvare la graduatoria redatta dalla Commissione, che si chiama a far parte integrante della
presente;

3) di dare atto che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Antonella Montagna, Dirigente
Settore Amministrativo dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;

4) che la presente sia pubblicata all’Albo on-line;

Lì, 25-11-2021 IL RESPONSABILE
ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)



 
 

 

Prot.  22092   del 25/11/2021         
 
 
 

GRADUATORIA FINALE DEGLI IDONEI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, 
PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” 

CATEGORIA GIURIDICA C, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI CUI N.1 POSTO 
PRESSO IL COMUNE DI TRESIGNANA e N.1 POSTO PRESSO IL COMUNE DI RIVA 

DEL PO di cui al bando prot. Unione n. 2394 del 10/02/2021 
 
 

CODICE 
IDENTIFICATIVO 

VOTAZIONE 
PROVA 

SCRITTA 

VOTAZIONE 
PROVA 
ORALE 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

ESITO 

5567/2021 28/30 28/30 56/60 IDONEO 

6867/2021 27/30 26/30 53/60 IDONEO 
6326/2021 24,5/30 23,5/30 48/60 IDONEO 

4176/2021 21,5/30 25,5/30 47/60 
IDONEO 

(nessun titolo di precedenza 
dichiarato, precede per minore età) 

4295/2021 23/30 24/30 47/60 
IDONEO 

(nessun titolo di precedenza 
dichiarato) 

6663/2021 21,5/30 24,5/30 46/60 
IDONEO 

(nessun titolo di precedenza 
dichiarato, precede per minore età) 

4182/2021 25/30 21/30 46/60 
IDONEO 

(nessun titolo di precedenza 
dichiarato) 

6665/2021 22,5/30 23/30 45,5/60 IDONEO 
4759/2021 22,5/30 21,5/30 44/60 IDONEO 
6880/2021 21/30 22/30 43/60 IDONEO 

 

Copparo, 25/11/2021 
 
Il Presidente della Commissione 
     Dott.ssa Antonella Montagna  

    (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs 82/2005 e s.m.i) 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Ufficio Unico del Personale - Unione dei Comuni Terre e Fiumi 
Via Mazzini 47  – 44034 Copparo (FE)    -  Sito istituzionale:   www.unioneterrefiumi.fe.it 
Tel. 0532/864 612 – 613 – 616 – 649   -   Fax 0532 /864661 
e-mail: personale@unioneterrefiumi.fe.it   -  PEC: unioneterrefiumi@pec.unioneterrefiumi.fe.it 

Unione Terre e Fiumi  Prot. n. 0022092 del 25-11-2021 partenza Cat. 3 Cl. 1


